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Selostus Asikkalan ympäristönsuojelusta haetaan poikkeamista 

ympäristönsuojelumääräyksistä kohdasta 5.2.  
jätevesijärjestelmän etäisyys talousvesikaivosta. 

  
 Talousvesi otetaan kiinteistön porakaivosta, josta vesi pumpataan
 vesijohtoa pitkin rakennukseen. Päärakennuksen varustelutasoon
 kuuluu vesikäymälät, lämminvesivaraaja, pesukoneet sekä
 suihku. Kaikki jätevedet johdetaan pienpuhdistamoon Wehoputs
 6, joka on asennettu vuonna 2007. Puhdistettu jätevesi
 imeytetään maaperään suodatuskentän avulla. Etäisyys
 talousvesikaivoon on 42 m. Asikkalan
 ympäristönsuojelumääräysten mukaan vähimmäisetäisyys
 jätevesien purkupaikasta talousvesikaivoon tulee olla vähinrään 
50 m. Saunassa on käytössä kantovesi, joka imeytetään 
imeytyskaivon avulla maaperään. 

 
 Perusteina poikkeamiselle päärakennuksen jätevesien
 käsittelyssä esitetään, että purkuputki ja puhdistamo sijaitsevat
 talousvesikaivoon nähden alarinteessä ja näin ollen veden
 virtaussuunta on talousvesikaivosta poispäin. Perusmaa on
 Wehoputs 6 puhdistamosta alarinteeseen päin kerrostunutta eli
 ensin päällä on soramoreenia ja sen alla on savi. Vesi suodattuu
 hyvin pintakerrosten ja puhdistamon jatkeeksi rakennetun
 maasuodatuskentän avulla. Purkuputkien päässä on tarkastus- ja
 näytteenottoputket. 
 
 Jätevesijärjestelmä on tarkoitettu ympärivuotiseen käyttöön, sen
 mitoitus on riittävä asukasmäärään nähden ja täyttää
 puhdistusvaatimukset. 
 

 Ympäristönsuojelu on pyytänyt asiasta lausuntoa 
terveydensuojeluviranomaiselta. Terveydensuojeluviranomainen 
on lausunut 20.12.2024 tulleessa lausunnossaan seuraavaa: 
 
 Terveydensuojeluviranomaisen näkemys on, että jätevesien 
puhdistusprosessit eivät ensisijaisesti poista jätevedessä 
esiintyviä suolistoperäisiä mikrobeja. Niiden osalta tulee 
kyseeseen maaperäsuodattumisen puhdistava vaikutus. Näin 
ollen ympäristönsuojelumääräyksistä poikkeaminen on selkeä 
riskitekijä talousveden laadulle. Talousvesikaivon sijainti 
maastollisesti puhdistamon ja purkuputken yläpuolella kuitenkin 
pienentää riskiä, eikä terveydensuojelun osalta ole estetä 
poikkeamisen hyväksymiselle yksittäistapauksena.  
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Kiinteistön omistajan olisi hyvä huomioida, että mikäli 
poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä hyväksytään, 
kaivoveden hygieenistä laatua tulisi seurata säännöllisesti 
vähintään kolmen vuoden välein. Lisäksi kaivon kunto tulee 
tarkastaa säännöllisesti. 
 
Lupaharkinnassa tulee huomioida lisäksi, että kiinteistön 
jätevesien käsittelystä ei saa aiheutua vaaraa järviveden 
virkistyskäytölle, vaikka järven rannalla ei olekaan yleistä 
uimarantaa. 
 
Mikäli poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä 
hyväksytään, sen perusteet tulisi arvioida uudelleen, jos 
kiinteistön omistussuhteissa tai asukasmäärässä tapahtuu 
muutoksia. 

 
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö (Kunnanhallitus 26.5.2025 § 148 
 Valtuusto 9.6.2025 § 51) 
 Asikkalan ympäristölautakunta (YMPLTK 03.12.2024 § 105) 
 
Päätös Kiinteistölle Aunela (16-421-6-117) myönnetään poikkeaminen 

ympäristönsuojelumääräyksistä. Kiinteistön omistajan tulee 
noudattaa seuraavia määräyksiä: 

 
1. Jätevesijärjestelmän käyttöä ja toimivuutta on tarkkailtava 

erityisellä tarkkuudella. Mikäli sen toiminnassa havaitaan 
muutoksia, jätevesijärjestelmä tulee päivittää tai huoltaa. 

2. Kaivoveden hygieenista laatua tulee seurata 
säännöllisesti vähintään kolmen vuoden välein. Kaivon 
kunto tulee tarkastaa välittömästi ja tulevaisuudessa 
säännöllisesti. 

3. Tämä poikkeaminen on voimassa vain hakemuksessa 
annettujen tietojen pohjalta. Mikäli tilanne kiinteistöllä 
muuttuu, päätös raukeaa ja tilanne tulee ensisijaisesti 
saattaa määräysten mukaiseksi kiinteistöllä. 

 
Jäntti Anniina 
Ympäristönsuojelutarkastaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

24.06.2025. 
 
Maksu 180 € (Asikkalan ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 1.3.2024 

alkaen, poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä) 
 
Lisätietoja Ympäristönsuojelutarkastaja Anniina Jäntti 
 044 770 0277, ymparisto@asikkala.fi 
 
Jakelu Asianosainen 
 Ympäristölautakunta 
 
 
VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
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Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä on 24.06.2025. 
 
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 1.7.2025. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusaika päättyy 31.07.2025. 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 Vaasa 
Sähköpostiosoite: vaasa.hao(a)oikeus.fi  
Faksinumero:      029 56 42760  
Puhelinnumero: 029 56 42780  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Asikkalan 
kunnan kirjaamosta.  
 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy   
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   
Puhelinnumero: (03) 888 6111  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 


